

جناب آقای مهندس سید مرتضی خراشادی زاده

با کمال تأسف و تأثر درگذشت ناباورانه فرزند دل‌بندتان **سیده فاطمه خراشادی زاده** را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند رحمان برای آن فقیده سعیده رحمت و غفران واسعه الهی و برای شما و خاندان معزز صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

شرکت شادی سازه بیرجند - پوشادی

روزنامه صبح استان * سال بیست و هشتم * شماره ۵۸۴۷

دادستان کل: اعلام قصور فعال امکان پذیر نیست

دادستان کل کشور گفت: بازپرس ویژه برای پرونده حادثه معدن طیس تعیین شده است و تا زمان اعلام نظر قطعی هیچ نهادی حق اظهار نظر درباره قصور احتمالی حادثه را ندارد. حجت الاسلام و المسلمین محمد موحدی آزاد با تأکید بر اینکه باید ابعاد این حوادث دقیق بررسی شود تا بدانیم چه علتی باعث چنین اتفاقاتی می‌شود، افزود: کارگرانی که برای اداره زندگی مشغول کار در معدن هستند دچار حادثه می‌شوند لذا همه مسئولیت داریم و بررسی، علت یابی و پیشگیری از تکرار این حوادث ... مشروح در صفحه ۵

انشعاب آب به سایت نهضت ملی مسکن شهر قاین رسید

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان قاینات گفت: لوله گذاری در معابر سایت نهضت ملی مسکن شهر قاین آغاز و امکان واگذاری انشعاب به ۱۰۰ واحد میسر شده است. صادقی از نصب اولین انشعاب آب در سایت ۴۹ هکتاری شهر قاین خبر داد و گفت: پنج کیلومتر از معابر ابتدایی سایت نهضت ملی مسکن در این شهر لوله گذاری شده است. وی افزود: طرح آبرسانی به سایت‌های نهضت ملی مسکن که شامل تجهیز چاه احداث مخزن ذخیره، خطوط انتقال ... مشروح در صفحه ۵

آکادمی فرزندان جنوبی

سرکار خانم مهندس قاسمی

کارشناس محترم دفتر امور روستایی و شوراهای

استانداري خراسان جنوبي

برخود لازم می‌دانیم از پیگیری‌های مجدانه شما بزرگوار در جهت

جذب تسهیلات مورد نیاز جامعه روستایی تقدیر و تشکر نماییم.

توفیقات، سربلندی و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان خواستاریم.

شرکت تعاونی دهیارهای شهرستان بیرجند

یکشنبه ۸ مهر ۱۴۰۳ * ۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۶ * ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۴



پیام استاندار خراسان جنوبی در پی شهادت جناب سیدحسن نصرالله...



اسماعیل کوثری:

باید ضربه مهلکی به پیکر رژیم صهیونیستی وارد شود

علی لاریجانی:

اسرائیل دارد از خطوط قرمز ایران عبور می‌کند

استاندار خراسان جنوبی

از میان مؤمنان، مردانی هستند که به آن چه با خدا عهد بسته اند، صادقانه وفا کردند، برخی از آنان به شهادت رسیدند و برخی از آنها در {همین} انتظارند و { هرگز عقیده خود را} تبدیل نکردند. (آیه ۲۳ سوره احزاب). شهادت جانشین دبیرکل مجاهد و شجاع حزب الله لبنان جناب سید حسن نصرالله که پس از عمری مجاهدت شجاعانه در راه آزادی قدس شریف به شهادت رسید را به همه آزادیخواهان و حق طلبان دنیا تسلیت عرض می‌کنم. شهادت که به تعبیر امام خمینی (رضوان الله تعالی علیه)، هنر مردان خداست، به حق، زیننده قامت چنین بزرگمردی است که لحظه لحظه عمر شریف خود را در راه مبارزه با دشمنان و کودک کشان اسرائیل ایثار و نثار کرد، که او خود گفته بود: "بکشید ما را، باز دست از قدس شهادت عالم بصیر و شجاع جناب سید حسن نصرالله را به محضر حضرت بقیه الله الاعظم (ارواحنا روحی له الفداء)، ولی امر مسلمین جهان حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی) ملت عزیز لبنان و امت مظلوم فلسطین و تمامی حق طلبان جهان تسلیت می‌گویم. بدون شک، رژیم کودک کش و منفور صهیونیستی، این بار و با به شهادت رساندن سید جبهه مقاومت و جمعی از فرماندهان حزب الله و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مردم بی گناه، سند دیگری بر اسناد متعدد زبونی خود افزود و در مسیر نابودی و اضمحلال خود، گامی بیشتر نهاد، باشد که در سایه عنایات پروردگار متعال، به زودی شاهد سرنگونی کامل این شقی ترین انسان های کره خاکی باشیم. جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

استاندار: خراسان جنوبی با چالش نیروی ماهر مواجه است

نیروی ماهر نداریم

وزرشکار استان نایب قهرمان ماسکولار جهان شد

سید حمایتی دولت برای تولید چغندر قند

توزیع ۱۲۹ هزار پاکت زنگ مهربانی در مدارس استان

سرمقاله

* بهروزی فر

لطفاً گیرسه پیچ ندهید!؟

مردادما ۱۴۰۲ بود که خبری به نقل از مدیرکل استاندارد خراسان جنوبی به سرتیتر اخبار روز استان تبدیل شد که البته نگرانی‌هایی هم به همراه داشت. در این خبر با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم دو مأموریت جدید "استانداردسازی خدمات" و "خالص فروشی کمیّت" به سازمان استاندارد واگذار شده، اقدامات این دستگاه در استان خراسان جنوبی تشریح شد. "انجام ۴ هزار و ۸۱۰ مورد بازرسی فنی استاندارد از مجموع ۴۶۳ واحد تولیدی تحت پوشش و ارائه ۷۰ مورد تذکر به واحدها، خارج شدن ۶ مورد از ۲۶ جایگاه عرضه سیان‌جی استان از مدار فعالیت در یک بازه زمانی خاص" و... از موارد قابل تأمل در این گزارش بوده اما آنچه توانست بیش از این آمارها دغدغه ایجاد کند، ذکر این اطلاعات بود: "از سال ۸۳ استاندارد داشتن آسانسورهای برقی اجباری شده و در همین راستا مکاتبه‌ای با شهرداری‌های استان صورت گرفت که گرفتن پروانه پایان کار منوط به داشتن پروانه استاندارد باشد، لذا در ۷ ماهه گذشته ۷۱ مورد بازرسی میدانی از ساختمان‌های دولتی، عمومی و پرتردد صورت گرفت ... ادامه در صفحه ۲

سرکار خانم دکتر کیانی

معاون محترم غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

درگذشت پدر بزرگوارتان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده

از درگاه قادر متعال برای آن فقید سعید طلب مغفرت و غفران الهی و برای

شما بزرگوار و سایر بستگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

شرکت تیز پاک خراسان (تیرک، تیلکس)



ما زنده به لطف و رحمت فاطمه ایم مامور برای خدمت فاطمه ایم

روزی که تمام خلق حیران هستند ما منتظر شفاعت فاطمه ایم

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدری دلسوز و بزرگ خاندان مرحوم مغفور

حاج سید علی حلاج فرد " ذاکر و پیر غلام حضرت ابوالفضل (ع)"

راه به اطلاع تمامی دوستان و همشهریان محترم می‌رساند.

مراسم تشییع آن عزیز امروز یکشنبه ۱۴۰۳/۷/۸ ساعت ۱۵:۰۰ در محل بهشت متقین (غسالخانه) همچنین مراسم شب اول آن مرحوم امشب ساعت ۱۹:۰۰ الی ۲۰:۰۰ در محل سالن هیئت ابوالفضل (مصلى) برگزار می‌شود. تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. موسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند

نخستین عملیات ذوب در مجتمع فولاد قاینات

نخستین عملیات ذوب (First Melt) در مجتمع فولاد قاینات با محوریت شرکت ملی فولاد ایران و ایمیدرو با موفقیت انجام شد

هادی عبدی، مدیر مجتمع فولاد قاینات، ضمن تبریک این گام بزرگ در راه اندازی مجتمع، به نیروهای پرتوان کارفرما، مشاور و پیمانکار و ابراز

خرسندی از اجرای موفقیت آمیز نخستین عملیات ذوب (First Melt) در بزرگ ترین کارخانه فولادی استان خراسان جنوبی، رسیدن به این موفقیت

را نتیجه تلاش، مسئولیت پذیری و انگیزه فزاینده دست اندر کاران پروژه دانست و خاطر نشان کرد: قطعاً راه اندازی واحد ذوب این مجتمع بدون

حمایت همه جانبه ایمیدرو، مسئولان استان و شرکت ملی فولاد ایران در کنار ارکان پروژه مقدور نبود.



مدیر مجتمع فولاد قاینات، با تأکید بر اینکه این مرحله از راه اندازی واحد فولادسازی و ریخته‌گری مجتمع فولاد قاینات بدون حضور کارشناسان

خارجی انجام شده است، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه طراحی، مهندسی و اجرای این پروژه با اتکا به دانش بومی شرکت های ایرانی انجام

شده است این موضوع نشانه به ثمر رسیدن تلاش متخصصان داخلی در دستیابی به دانش فنی و ساخت کارخانه فولادسازی است که در شرایط

وجود تحریم های ظالمانه، دستاورد بسیار ارزشمندی برای کشور به شمار می آید.

روابط عمومی مجتمع فولاد قاینات

جناب آقای مهندس فرجامی فر

فرماندار محترم شهرستان درمیان

جناب آقای مهندس تنها

مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس حاجی زاده

معاون محترم عمران و روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس دانشی فر

رئیس محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان درمیان

جناب آقای مهندس جولان بخشدار محترم گزیک و سایر دست اندرکاران

بدین وسیله از تلاش ها و خدمات ارزشمند شما بزرگواران در جهت آسفالت معابر روستای کلاته گاوچ که باعث خوشحالی اهالی و پیشرفت و آبادانی این روستا گردید، کمال تشکر و قدردانی را دارم.

شورای اسلامی و دهیاری روستای کلاته گاوچ

به دو نفر جهت نگهداری سالمند به صورت شیفتی نیاز مندیم.

۰۹۱۳۳۲۴۰۰۴۸



پیام مدیر کل بنیاد شهید و امور

ایثارگران خراسان جنوبی

در پی شهادت دبیر کل

حزب ا... لبنان



بسم رب الشهداء و الصدیقین

بعضی از اهل ایمان بزرگ مردانی هستند که به عهد خود با خداوند صادق می‌مانند و بعضی به

شهادت رسیده و بعضی انتظار شهادت می‌کشند و هیچ‌گاه تغییر رهش نمی‌دهند

شهادت برادر مجاهد و مبارز خستگی‌ناپذیر و شخصیت جبهه مقاومت و جهان اسلام، رهبر خالص و بی‌ادعا

سید حسن نصرالله... دبیرکل حزب... لبنان

و جمعی از فرماندهان نظامی به دست رژیم منحوس صهیونیستی حاکی از شکست و ناکامی روزافزون رژیم

نامشروع صهیونیستی در رسیدن به اهداف پلید خود و عمق استیصال و درماندگی در مقابل رزمندگان جبهه

مقاومت است و بی‌شک این اقدام تروریستی و جنایتکارانه بی پاسخ نخواهد ماند. رژیم سفاک صهیونیستی

در هنگامه شکست مفتضحانه برای جبران انزوی خود، به ترورهای هدفمند و مذبحخانه روی آورده است،

غافل از آنکه روز به روز بر رسوایی این رژیم جنایتکار و ضد بشری افزوده خواهد شد. شیطان صفتان روزگار

و دشمنان اسلام و امت اسلامی باید بدانند که خون شهدای عزیز جبهه مقاومت به ویژه شهید سید حسن

نصرالله، تزریق حیات جدیدی در رگهای مقاومت و انسجام و وحدت گروه‌های مقاومت خواهد بود و حزب...

تا همیشه تاریخ زنده است. اینجانب به نمایندگی از جامعه ایثارگری استان، شهادت این اسطوره مقاومت و

خدمتگزار صدیق و عزیز جبهه مقاومت و مجاهد خستگی‌ناپذیر و جمعی از فرماندهان مقاومت، به دست

رژیم منحوس صهیونیستی و آمریکای جنایتکار را به محضر ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت الله العظمی

امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، امت اسلامی و همه آزادگان جهان تسلیت عرض می‌نمایم و از درگاه خداوند

متعال برای این شهید والا مقام و مجاهد فی سبیل الله و دبیر کل حزب... لبنان، علو درجات و محشور شدن

با جانشان حضرت اباعبدالله... الحسین علیه السلام را مسئلت دارم.

ابوالفضل نوفرستی - مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

